UBND HUYỆN THỦ THỪA
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /PGDĐT

Về việc thực hiện tự đánh giá, đánh giá
ngoài trên hệ thống phần mềm

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thủ Thừa, ngày      tháng  9  năm 2020

     Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường MN-MG;

- Hiệu trưởng các trường tiểu học.

Thực hiện Công văn 2788/SGD&ĐT-KTKĐCLGD, ngày 07/9/2020 của

Sở Giáo duc và Đào tạo về thực hiện tự đánh giá, đánh giá ngoài trên hệ thống

phần mềm;

Nhằm thực hiện có hiệu quả phần mềm kiểm định chất lượng giáo dục đã

được trang bị, phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu hiệu trưởng các trường Mầm

non- Mẫu giáo, các trường tiểu học tiếp tục thực hiện công tác tự đánh giá và đánh

giá ngoài trên hệ thống phần mềm kiểm định.

Phòng Giáo dục và Đào tạo tiến hành kiểm tra  các trường mầm non, tiểu học

trực thuộc về việc thực hiện tự đánh giá và đánh giá ngoài trên hệ thống phần mềm

kiểm định thông qua các đợt kiểm tra đột xuất và lồng ghép vào kiểm tra chuyên

môn hàng năm.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vấn đề nảy sinh vướng mắc, báo cáo về

bộ phận phụ trách chuyên môn của Phòng Giáo dục và Đào tạo để được hướng

dẫn kịp thời./.

Nơi nhận: KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên; PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- TP, các PTP;
- CM tiểu học và mầm non;
- Lưu VT.  (

 Trần Thị Kim Nhãn

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-09-16T11:02:23+0700
	Long An
	Trần Thị Kim Nhãn<nhanttk@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-09-16T15:37:16+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-09-16T15:37:16+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-09-16T15:37:17+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!